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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Ekonomi yönetiminin son iki yılın aksine ortodoks politikalara, piyasa dostu uygulamalara 

yönelmesiyle birlikte dolar/TL dört ayın en düşük seviyelerinde işlem görüyor. 

 

Berat Albayrak'ın Kasım ayı başındaki süpriz istifasından düne kadar geçen dönemde TL dolar 

karşısında yaklaşık %15 değer kazandı. Ancak yılbaşından beri bakıldığında TL'nin dolar 

karşısındaki değer kayıp yaklaşık %20 düzeyinde bulunuyor. 

 

TL, dolar karşısında yılbaşından beri bakıldığında gelişmekte olan para birimleri arasında en çok 

değer kaybeden ikinci para birimi. En yüksek kayıp %23 ile Brezilya'da, Rusya para birimi ise %16 

ile üçüncü sırada yer alıyor. 

 

TCMB'nin faiz artışları, ekonomi yönetiminin TCMB adımlarını tamamlayıcı kararları ve son iki 

yılın aksine ortodoks politikalara piyasa dostu uygulmalara yönelileceği beklentileri TL'deki Kasım 

ayı başından beri yaşanan değer kazancının ana nedenleri olarak görülüyor. 

 

Piyasada takip edilen bir diğer konu ise swap piyasasında negatif TL faizi. TL'nin Londra swap 

piyasasında gecelik faizi yabancı yatırımcı için cazip olarak kabul edilmeyen -%3.5 seviyesinde. 

Yabancıların swap kanalıyla TL'de kalmasının cazip gelebilmesi ve Londra piyasalarında TL'nin 

gerçek faizinin oluşabilmesi için swap sınırlamalarının bir kez daha gevşetilmesi bekleniyor.  

 

Dolar/TL dün 7.3495'e kadar geriledikten sonra günü 7.40 civarında tamamladı.Kur bugün de 

güne 7.4'ün hemen altında başladı. Kur bu sabah  7.3800/7.4090 seviyesinden işlem gördü. 

Euro/TL 9.0685/9.1057, gbp/TL 9.9630/9.9850 ve sepet bazında TL ise 8.2243/8.2571 seviyesinde 

işlem gördü. 

 

Türkiye'nin 5 yıllık kredi iflas takası primi (CDS) ise ekonomi yönetimindeki değişim öncesi işlem 

gördüğü 570 baz puandan düşüşünü sürdürüyor. CDS bu sabah 305/315 seviyesinde. 

 

Asya borsaları, koronavirüsün ekonomiye olan olumsuz etkileriyle mücadele için dünya genelinde 

başlatılan canlandırma önlemlerinin devam edeceği ve 2021'de ekonominin hızla toparlanacağı 

beklentisiyle rekor kırdı. 

 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi Çin hisse piyasasındaki 

kazanımların öncülüğünde %0.6 artışla rekor seviyeye yükseldi. Endeks, yıl başından bu yana 

%18.2 artış gösterdi. 



Japonya'nın Nikkei endeksi dün 30 yılın en yüksek seviyesini görmesinin ardından 2020'nin son 

işlem gününde %0.58 geriledi. Yıllık olarak %15.8 yükseldi.  

 

Dünya genelinde aşırı gevşek para politikasının devam edeceği ve ekonomisi pandemiden tahrip 

olan ülkelerin bankacılık sistemine olan likidite desteğini sürdüreceği beklentisi yatırımcıları riskli 

varlıklara yönlendiriyor. 

 

Senato'daki Cumhuriyetçilerin lideri Mitch McConnell, 600 dolar büyüklüğündeki koronavirüs 

yardım çeklerini 2,000 dolara çıkarmayı oylamayı erteledi.  

 

Demokratların çoğunlukta olduğu ABD Temsilciler Meclisi, ABD Başkanı Donald Trump'ın talep 

ettiği 2,000 dolar büyüklüğündeki koronavirüs yardım çeklerini onaylayarak, oylaması için 

Senato'ya göndermişti. 

 

 

PARİTELER 

➢ USD/TRY 

 
Son zamanlarda TL varlıklarında yaşanan gelişmeler dikkat çekiyor. Öyle ki USDTRY paritesinde 
aşağı yönlü hareketlenmeler gerçekleşiyor. Geçtiğimiz hafta TCMB’nin faiz kararı ardından devam 
eden aşağı yönlü hareketlenmeler dün de devam etti ve parite 5 gün üst üste aşağı yönlü hareketler 
gerçekleştirdi. Gelişen para birimleri ile birlikte TL’de yükselişlerini sürdürürken; parite 7.40 
seviyelerinin altını gördü. Böylelikle parite yaklaşık olarak son dört ayın en düşük seviyeleri 
yakınlarında fiyatlamalar gerçekleştiriyor. Diğer yandan piyasalar Türkiye İstatistik Kurumu’nun 
açıkladığı Aralık ayına ilişkin ekonomik güven endeksini takip etti. Açıklamaya göre ekonomik güven 
endeksi Aralık ayında 86.4 seviyesine geriledi. Bir önceki ay söz konusu veri 89.5 seviyesindeydi. 
Ekonomik güven endeksinde 100’ün üzerindeki oranlar genel ekonomik duruma ilişkin iyimserliği; 
100 seviyesinin altında olan oranlar ise genel ekonomik duruma ilişkin kötümserliği gösteriyor. 
Haftanın üçüncü işlem gününde 7.36 seviyelerinde fiyatlanan USDTRY paritesini teknik olarak 
inceleyecek olursak yukarı yönlü hareketlenmelerde sırasıyla 7.40460 – 7.50840 – 7.60990 seviyeleri 
direnç noktaları olarak takip edilebilir. Gevşemelerde ise 7.28000 – 7.18210 – 7.05750 seviyeleri 
destek noktaları olarak test edilebilir. 
 

 
 



➢ EUR/USD 

 

İçerisinde bulunduğumuz haftaya 1.2192 seviyelerinde başlangıç yapan EURUSD paritesi hafta 
içerisinde kademeli yukarı yönlü hareketlenmeler gerçekleştirdi. Bu hareketlenmeler ile birlikte 
parite son iki buçuk yılın en iyi seviyeleri yakınlarında fiyatlamalarına devam ediyor. Piyasalar 
Almanya Dış Ticaret Birliği’nin verilerini izledi. Buna göre Almanya’nın ihracatı pandeminin de 
etkisi ile 2020 yılında en az yüzde 12 azaldığı belirtildi. Diğer yandan dolar endeksindeki zayıf 
seyir devam ediyor. Dolar endeksinin yıllık performansına baktığımızda bu yıl yüzde 6’nın 
üzerinde değer kayıpları yaşadığı görülüyor. Bu gelişme de EURUSD paritesinde yukarı yönlü 
hareketlenmeleri destekliyor. Ek olarak İngiltere ile AB arasında geçtiğimiz hafta Brexit 
sonrasında ticaret anlaşmasında mutlu sona ulaşılması; euro varlıkları üzerindeki baskıları 
azalttı. Gün içerisinde piyasalar ABD kanadından gelecek olan Mal Ticaret Dengesi ve Askıdaki 
Konut Satışları verilerini izleyecek. Veriler sırasıyla TSİ 16:30 ve 18:00’da açıklanacak. Tüm 
bunlar ışığında EURUSD paritesini teknik olarak inceleyecek olursak yukarı yönlü 
hareketlenmelerde sırasıyla 1.23254 – 1.23685 – 1.24152 seviyeleri direnç noktaları olarak; 
gevşemelerde ise 1.22568 – 1.22118 – 1.21524 seviyeleri destek noktaları olarak takip edilebilir. 
 

 

➢ GBP/USD  

 
Cable’da, dünkü işlem gününe yine yukarı yönlü ataklar ile başladık. Gün içerisinde 1.3520 civarına 
kadar yükselen ve günü 1.3500 seviyesine yakın kapatan paritede, yeni günde de şuana kadar 
Pound lehine işlemler etkili olmuş durumda. Zira, 1.3545 civarındaki paritede, bu yöndeki 
hareketlerin devam etmesi halinde; 1.3555, 1.3585, 1.3615, 1.3660 ve 1.3690 direnç seviyelerini 
sırasıyla takip edebiliriz. Öte yandan, yeniden oluşabilecek USD lehine işlemlerde ise; 1.3520, 
1.3500, 1.3480, 1.3460, 1.3440 ve 1.3410 destek noktaları ilk etapta izlemeye alınabilir. 
 

 



➢ ALTIN 

 

Altın fiyatları doların zayıflamasından destek bularak hafif yükseldi.Altının spot piyasadaki ons fiyatı  
%0.3 artışla 1,883.99 dolara yükseldi.Gram Altın bu sabah 446-TL den işlem gördü. 
 

 
 

➢ PETROL 

 

Petrol fiyatları, ABD koronavirüs yardım paketi ve ham petrol stoklarındaki düşüşten destek bularak 
yükseldi.Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.4 artışla 51.28 dolara yükseldi.ABD 
hafif ham petrolü  %0.6 yükselerek 48.29 dolarda seyretti. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

16:30 USD ABD Toptan Stoklar- Aylık % - 1,10% 

18:00 USD ABD Bekleyen Konut Satışları - Aylık % 0,20% -1,10% 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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